Or. Svscipe dne. animam serui tui ad te reuertentem / ante mundi constitutionem.

Or. Deus uiter dator et humanorum corporum / confoueri.

## Deportatio ad ecclesiam

Cum uero fuerit corpus paratus ad deferendum educatur ante conuentum preuentibus ministris cum cruce et aqua benedicta, thuribulo et candelabris et posito in medio cantetur hoc Libera me.

Or. Omnip. semp. deus misericordiam... cuius depositionis diem / peruenire concedas.

Postea deferatur corpus in ecclesiam cantando.

Libera me. V. Clamantes.

Post hec incipit cantor: Kyrie. Iii. Deinde sacerdos Pater noster. V A porta inferi. Nichil proficiat. Credo uidere. Dne. ex. Dns. uob.

257. Ponemos también aquí los títulos para mejor división de la materia.

**ScT. 1.**

Tunc leuetur corpus et deferatur ad ecclesiam cum Aña. Chorus angelorum. Ps. Dilexi. Aña. Tu iustiti nasci me. Ps. Quemadmodum. Kyrie...

Or. Deus qui humanarum animarum / adunari consorciiis.

Quo sic asportato in ecclesiam celebretur missa pro eo.

**MnT. 1, fol. XXXVIIIr-v:**

Or. Absolutionem et remissionem omn. pecc. tribuat tibi omnip. et miser. dominus. Absolutio. Dns. ihs. xps. qui dixit discipulis / ad gaudia regni celorum. B.° Benedicat te deus pater, sanet te / ad supernam uitam te perducatur. Absolutio. Benedicat te deus celli, adiuuet te xps. / conseruare dignetur.

In hora... (ilegible), dicatur ab omnibus qui presentes aderint Credo in unum deum.

B) EXEQUIAS: Forman un ordo continuo con la recomendación del alma.

**ScT. 1, fol. 198r-203v**

Expleta uero missa accipiant unusquisque cereos in manibus et sonentur omnia signa et stans iuxta feretrum sacerdos dicat. Or. Non intres in iudicium / sancte trinitatis.

R. Subuenite. V. Suscipiant. Kyrie. Or. Deus cui omnia uiuunt / absolue indulgendo.

R. Heu michi. V. Anima. Kyrie. Or. Fac q. dne. hanc cum seruo tuo / angelicis choris.

R. Peccantem me. V. Deus in nomine. R. Libera me. V. Dies illa. V. Tremens. V. Requiem. Kyrie

Or. Non intres in iudicium / est honor. Or. Inclina q. dne. aurem / esse consortem.

**ScT. 3.**

Or. Suscipe animam... de ergastulo / resuscitari mereatur.

Ipo autem posito in ecclesia repetatur psalmodia ubi intermissa fuit et dicatur usque: omnis spiritus laudet dominum. Fratres uero semper sint frequentes circa corpus dicendo psalmos. Nox uero diuidatur per uigilias secundum numerum fratrum ita ut in prima uel in secunda uigilia totum finiatur psalterium

Dum uero ipsum corpus in ecclesia fuerit, prout fratrum facultas superuenerit, misse celebrentur...